关于 2022 年上半年

全国大学英语四、六级考试和高等学校英语应

用能力考试报名的通知

根据教育部考试中心和辽宁省招考办《关于 2022年上半年

全国大学英语四、六级考试和高等学校英语应用能力考试报名工

作有关事宜的通知》，现就有关我校的报名工作通知如下：

一、开考科目及时间

具体科目考试时间如下：

时间 考试种类 考试时间

6月11日

上午

英语四级考试(CET4) 9:00-11:20

日语四级考试(CJT4) 9:00-11:10

俄语四级考试(CRT4) 9:00-11:10

下午

英语六级考试(CET6) 15:00-17:25

日语六级考试(CJT6) 15:00-17:10

俄语六级考试(CRT6) 15:00-17:10

6月12日
上午 A级 9:00-11:00

下午 B级 15:00-17:00

二、报名资格

1.CET4 报名资格：

1）我校延修、2020 级、2019级、2018 级全日制本科生

2）我校 2021 级专升本本科生

3）我校日语、西班牙语、汉语国际教育专业本科生

4）我校 2021 级《大学英语(一) 》期末考试卷面成绩符合

报考分数线要求的学生（名单见附件 1）

5）专科生、研究生参照以上要求

注：我校英语（儿童英语教育方向）、商务英语、英语（师

范）和英语（专升本）不允许报名英语四级和英语六级。

2.CET6 报名资格：

我校 CET4成绩达到 425分及以上的学生可报考 CET6。

注：考生只允许报考一种语言级别。

3.A、B级报名

  采用线下报名。具体报名时间另行通知。

三、报名时间及方式

报名时间：3月 18日 10:00—4月 8日 17:00，（笔试和

口试报名同时开始）。考生自行登录全国大学生英语四、六级考

试官方网站（http://cet-bm.neea.edu.cn，以下简称官方网站），

点击相应栏目进行报名，完成信息填报、选择考点、网上缴费等

报名手续（学生信息由学校上传考试系统）。

四、网上缴费

四、六级考试报名费用在官方网站进行缴纳，考生要在规定

缴费时间内完成网上缴费。

考生报名成功的唯一标识是：对应科目的支付状态为“已支

付”。

缴费时，银行扣费成功，但系统显示科目支付状态为“未支

付”，不要重复缴费，可点击“更新”按钮更新支付状态。

五、报名要求

1.考生报名时须仔细核对报名系统中本人照片等报名信息，

确认信息后则无法进行修改。缺少照片或其他信息的考生若不提

出修改申请将视为报名不成功，后果由学生本人承担。如在确认

信息前发现信息有误，请立即联系教务科进行更正。

2.考生报考六级时，系统自动对其四级成绩进行审核，若未

查到，考生可在线提交英语四级成绩在 425分及以上考试准考证

号进行再次审核。

3.请认真选择并核对所需报考科目，确认且缴费后则无法删

除或更改。

六、准考证打印时间

考 生 须 登 录 全 国 大 学 英 语 四 、 六 级 考 试

报 名 网 站（http://cet-bm.neea.edu.cn）进入“快速打印准

考证”，下载并打印准考证。

笔试准考证开始打印时间：6月 1日 9:00；

口试准考证开始打印时间：5月 16日 9:00。

七、考生注意事项

1.CET 通行证账号注册需要使用电子邮箱和手机号。在通行

证管理网站注册通行证账号时：建议使用真实邮箱和手机号，以

免忘记密码无法找回。注册后及时验证邮箱和手机号，以免输错

邮箱和手机号。如果报名后忘记，可以通过首页的《找回已报名

账号》找回。

2.请考生查看阅读首页的考试简介、考生须知、考试时间、

报名流程、常见问题、特别提示、最新动态等信息。系统使用时

有疑问可打右上角的客服电话或通过在线客服咨询。

3.成绩报告单

CET 考试在成绩发布 25 个工作日后，考生可登录中国教育

考试网（www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单（小语种

科目为电子证书），电子成绩报告单与纸质成绩报告单同等效力。

考生在报名期间或成绩发布后规定时间内登录 CET报名网站

（cet-bm.neea.edu.cn，cet-bm.neea.cn），自主选择是否需要

纸质成绩报告单。申请纸质成绩报告单的考生可到所在学院领取。

教务处

2022 年 3月 16日

附件 1 2021 级《大学英语(一) 》期末考试卷面成绩符合报考分数线要求的学生名单

序号 院系 专业 学号 班级 姓名

1 管理学院 会计学 2105010103 管理 2101 王雨丹

2 管理学院 会计学 2105010111 管理 2101 高彬

3 管理学院 会计学 2105010130 管理 2101 李铭雨

4 管理学院 会计学 2105010118 管理 2101 孙维垭

5 管理学院 会计学 2105010109 管理 2101 杨佳贝

6 管理学院 会计学 2105010203 管理 2102 王依然

7 管理学院 会计学 2105010212 管理 2102 于嫦悦

8 管理学院 会计学 2105010211 管理 2102 刘力萌

9 管理学院 会计学 2105010214 管理 2102 李乐

10 管理学院 会计学 2105010216 管理 2102 闫景馨

11 管理学院 会计学 2105010210 管理 2102 石馨

12 管理学院 会计学 2105010209 管理 2102 王函

13 管理学院 会计学 2105010208 管理 2102 高雪晴

14 管理学院 酒店管理 2105030402 管理 2104 谭梦华

15 管理学院 酒店管理 2105030408 管理 2104 孙宁

16 管理学院 酒店管理 2105030414 管理 2104 丁泓湘

17 管理学院 酒店管理 2105030415 管理 2104 田佳卉

18 管理学院 旅游管理 2105020306 管理 2103 穆云洁

19 管理学院 旅游管理 2105020314 管理 2103 邓宇欣

20 管理学院 社会工作 2105070806 管理 2108 张依琳

21 管理学院 社会工作 2105070906 管理 2109 夏秋月

22 管理学院 社会工作 2105070904 管理 2109 文馨逸

23 管理学院 社会工作 2105070907 管理 2109 唐馨悦

24 管理学院 社会工作 2105070916 管理 2109 赵鑫

25 管理学院 市场营销 2105040610 管理 2106 胡加蕊

26 管理学院 市场营销 2105040609 管理 2106 汪琳喧

27 管理学院 市场营销 2105040617 管理 2106 潘海睿

28 管理学院 图书馆学 2105060713 管理 2107 孙方达

29 管理学院 图书馆学 2105060714 管理 2107 李雯诺

30 管理学院 图书馆学 2105060720 管理 2107 王天扬

31 化学与生命科学学院 化学(师范) 2107010104 化学 2101 李健玮

32 化学与生命科学学院 化学(师范) 2107010117 化学 2101 杨鹏翰

33 化学与生命科学学院 化学(师范) 2107010214 化学 2102 徐师琪

34 化学与生命科学学院 化学(师范) 2107010226 化学 2102 韩思雨

35 化学与生命科学学院 化学(师范) 2107010211 化学 2102 王馨悦

36 化学与生命科学学院 化学(师范) 2107010219 化学 2102 苑家欢

37 化学与生命科学学院 化学(师范) 2107010210 化学 2102 任琪瑶

38 化学与生命科学学院 化学(师范) 2107010108 化学 2101 王梦飞

39 化学与生命科学学院 化学(师范) 2107010228 化学 2102 徐纯

40 化学与生命科学学院 生物科学(师范) 2107020620 化学 2106 张嘉怡

41 化学与生命科学学院 生物科学(师范) 2107020619 化学 2106 郑伟彤

42 化学与生命科学学院 生物科学(师范) 2107020726 化学 2107 王艺

43 化学与生命科学学院 生物科学(师范) 2107020719 化学 2107 刘学鑫

44 化学与生命科学学院 生物科学(师范) 2107020711 化学 2107 于佳彤

45 化学与生命科学学院 生物科学(师范) 2107020721 化学 2107 王梓畅

46 化学与生命科学学院 生物科学(师范) 2107020602 化学 2106 蔡敏

47 化学与生命科学学院 生物科学(师范) 2107020705 化学 2107 焦田孟

48 化学与生命科学学院 食品科学与工程 2107050417 化学 2104 潘明影

49 化学与生命科学学院 食品营养与检验教育(师范) 2107030503 化学 2105 王春露

50 化学与生命科学学院 食品营养与检验教育(师范) 2107030516 化学 2105 王思文

51 化学与生命科学学院 食品营养与检验教育(师范) 2107030520 化学 2105 洪英昊

52 化学与生命科学学院 食品营养与检验教育(师范) 2107030521 化学 2105 矫洋洋

53 化学与生命科学学院 食品营养与检验教育(师范) 2107030515 化学 2105 李津慧

54 化学与生命科学学院 食品营养与检验教育(师范) 2107030512 化学 2105 刘阳

55 化学与生命科学学院 应用化学 2107040311 化学 2103 张婉怡

56 教育科学与技术学院 教育技术学 2111010124 教科院2101 薛雯月

57 教育科学与技术学院 教育技术学 2111010116 教科院2101 张嘉谊

58 教育科学与技术学院 教育技术学 2111010114 教科院2101 徐佳瑶

59 教育科学与技术学院 教育技术学 2111010121 教科院2101 段宜杉

60 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020215 教科院2102 宫沅

61 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020210 教科院2102 杨新苗

62 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020208 教科院2102 吴雨桐

63 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020220 教科院2102 王美娜

64 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020312 教科院2103 邓声平

65 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020308 教科院2103 周鑫彤

66 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020318 教科院2103 滕棣闻

67 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020321 教科院2103 张琳

68 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020320 教科院2103 王一楠

69 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020307 教科院2103 师佳慧

70 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020309 教科院2103 王艺静

71 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020314 教科院2103 宫汐

72 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020426 教科院2104 焦苏萌

73 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020417 教科院2104 宋欣凝

74 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020420 教科院2104 张紫涵

75 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020413 教科院2104 李星凝

76 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020231 教科院2102 赵杨

77 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020304 教科院2103 王婷婷

78 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020427 教科院2104 李怡

79 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020404 教科院2104 周子璇

80 教育科学与技术学院 小学教育(师范) 2111020322 教科院2103 张雨露

81 教育科学与技术学院 学前教育(师范) 2111030528 教科院2105 盖昀僖

82 教育科学与技术学院 学前教育(师范) 2111030508 教科院2105 刘阳阳

83 教育科学与技术学院 学前教育(师范) 2111030526 教科院2105 于欣瑶

84 教育科学与技术学院 学前教育(师范) 2111030530 教科院2105 周婉仪

85 教育科学与技术学院 学前教育(师范) 2111030627 教科院2106 段佩奇

86 教育科学与技术学院 学前教育(师范) 2111030618 教科院2106 张雨梦

87 教育科学与技术学院 学前教育(师范) 2111030623 教科院2106 刘涛

88 教育科学与技术学院 学前教育(师范) 2111030720 教科院2107 吴琵琴

89 教育科学与技术学院 学前教育(师范) 2111030725 教科院2107 贺文博

90 教育科学与技术学院 学前教育(师范) 2111030711 教科院2107 于倩慧

91 教育科学与技术学院 学前教育(师范) 2111030707 教科院2107 林蕊

92 教育科学与技术学院 学前教育(师范) 2111030917 教科院2109 龙锦

93 教育科学与技术学院 学前教育(师范) 2111030916 教科院2109 钟杨睿希

94 教育科学与技术学院 学前教育(师范) 2111031027 教科院2110 崔馨予

95 教育科学与技术学院 学前教育(师范) 2111031005 教科院2110 孙小惠

96 教育科学与技术学院 学前教育(师范) 2111030615 教科院2106 熊莹莹

97 教育科学与技术学院 学前教育(师范) 2111030703 教科院2107 王婕

98 教育科学与技术学院 学前教育(师范) 2111030716 教科院2107 苗原原

99 教育科学与技术学院 学前教育(师范) 2111030829 教科院2108 黄巾袁

100 教育科学与技术学院 应用心理学 2111041106 教科院2111 赵敏清

101 教育科学与技术学院 应用心理学 2111041113 教科院2111 张冰冰

102 教育科学与技术学院 应用心理学 2111041116 教科院2111 聂韵典

103 教育科学与技术学院 应用心理学 2111041111 教科院2111 黄斌

104 马克思主义学院 思想政治教育(师范) 2101010120 马院 2101 王芯蕊

105 马克思主义学院 思想政治教育(师范) 2101010213 马院 2102 郭宇桐

106 马克思主义学院 思想政治教育(师范) 2101010206 马院 2102 徐坤

107 马克思主义学院 思想政治教育(师范) 2101010218 马院 2102 张梓萌

108 马克思主义学院 思想政治教育(师范) 2101010214 马院 2102 马嘉

109 马克思主义学院 思想政治教育(师范) 2101010207 马院 2102 黄月

110 马克思主义学院 思想政治教育(师范) 2101010103 马院 2101 王静静

111 马克思主义学院 思想政治教育(师范) 2101010117 马院 2101 张晨雨

112 美术学院 美术学 2110010313 美术 2103 刘英伊

113 美术学院 美术学 2110010307 美术 2103 闫美儒

114 美术学院 美术学 2110010306 美术 2103 惠玉兰

115 美术学院 摄影 2110030818 美术 2108 孙文婕

116 美术学院 摄影 2110030816 美术 2108 王祖铭

117 美术学院 书法学(师范) 2110020506 美术 2105 陈勇旭

118 美术学院 书法学(师范) 2110020605 美术 2106 项冰钰

119 美术学院 书法学(师范) 2110020610 美术 2106 周慧姝

120 美术学院 书法学(师范) 2110020702 美术 2107 宫志慧

121 美术学院 书法学(师范) 2110020701 美术 2107 李芷萌

122 美术学院 书法学(师范) 2110020716 美术 2107 郭甜甜

123 美术学院 书法学(师范) 2110020609 美术 2106 粟春桃

124 人文与传播学院 汉语国际教育 2102050607 人文 2106 冯广涛

125 人文与传播学院 汉语国际教育 2102050602 人文 2106 杨晓凡

126 人文与传播学院 汉语国际教育 2102050614 人文 2106 盛钰舒

127 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010124 人文 2101 李朝红

128 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010120 人文 2101 江安琪

129 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010130 人文 2101 黄柳

130 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010122 人文 2101 单心琪

131 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010114 人文 2101 张玄金言

132 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010123 人文 2101 王孚苒

133 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010106 人文 2101 于晶晶

134 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010111 人文 2101 孟繁杰

135 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010116 人文 2101 孙瑞琪

136 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010103 人文 2101 罗建峰

137 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010220 人文 2102 李赛

138 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010201 人文 2102 孙敬峰

139 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010207 人文 2102 张萍

140 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010210 人文 2102 李大卫

141 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010209 人文 2102 赵力伟

142 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010216 人文 2102 胡玥琪

143 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010215 人文 2102 邓烨函

144 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010206 人文 2102 薛艳雨

145 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010230 人文 2102 邰钰佳

146 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010315 人文 2103 和吉平

147 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010331 人文 2103 姚鑫宇

148 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010328 人文 2103 张靖雯

149 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010314 人文 2103 赵浩宇

150 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010318 人文 2103 张覃睿

151 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010121 人文 2101 郭佳瑶

152 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010126 人文 2101 刘佳颖

153 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2002010105 人文 2101 李雪羽

154 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010225 人文 2102 刘倩

155 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010214 人文 2102 李想

156 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010228 人文 2102 朱羽鑫

157 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010227 人文 2102 吴可凡

158 人文与传播学院 汉语言文学(师范) 2102010330 人文 2103 刘璇

159 人文与传播学院 网络与新媒体 2102030409 人文 2104 李鑫

160 人文与传播学院 网络与新媒体 2102030424 人文 2104 杨蕾

161 人文与传播学院 网络与新媒体 2102030406 人文 2104 邓友缘

162 人文与传播学院 网络与新媒体 2102030412 人文 2104 侯红阳

163 人文与传播学院 网络与新媒体 2102030420 人文 2104 陆鑫

164 人文与传播学院 新闻学 2102040506 人文 2105 盛艺馨

165 数学与信息科学学院 数据科学与大数据技术 2104030611 数学 2106 易小梅

166 数学与信息科学学院 数据科学与大数据技术 2104030610 数学 2106 杨晶晶

167 数学与信息科学学院 数据科学与大数据技术 2104030617 数学 2106 高钰爽

168 数学与信息科学学院 数据科学与大数据技术 2104030615 数学 2106 张浩妍

169 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010105 数学 2101 周浩

170 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010117 数学 2101 周美辰

171 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010111 数学 2101 刘亚男

172 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010112 数学 2101 孙泽雨

173 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010113 数学 2101 杨文丽

174 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010116 数学 2101 李雨珊

175 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010219 数学 2102 付萌萌

176 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010220 数学 2102 王悦

177 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010215 数学 2102 李孟南

178 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010217 数学 2102 王玉如

179 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010324 数学 2103 熊薇

180 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010315 数学 2103 付佳

181 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010320 数学 2103 周奕彤

182 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010318 数学 2103 孙铜

183 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010426 数学 2104 彭安娜

184 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010434 数学 2104 杨欣洁

185 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010402 数学 2104 李天与

186 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010422 数学 2104 杜悦琪

187 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010417 数学 2104 韩金格

188 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010129 数学 2101 侯婷

189 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010207 数学 2102 杨志友

190 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010225 数学 2102 张林星

191 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010325 数学 2103 王淼淼

192 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010424 数学 2104 孔文君

193 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010125 数学 2101 郭晨璐

194 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010127 数学 2101 张敏

195 数学与信息科学学院 数学与应用数学(师范) 2104010429 数学 2104 王嘉悦

196 体育科学学院 体育教育 2108010225 体育 2102 谷博乐

197 体育科学学院 体育教育 2108010302 体育 2103 刘慧茹

198 体育科学学院 体育教育 2108010322 体育 2103 关磊

199 体育科学学院 休闲体育 2108020404 体育 2104 高思佳

200 外国语学院 日语 2103030912 外国语2109 宋建霞

201 外国语学院 日语 2103030916 外国语2109 王艺璇

202 外国语学院 日语 2103030908 外国语2109 宁诗佳

203 外国语学院 日语 2103030906 外国语2109 杜培欢

204 外国语学院 日语 2103031009 外国语2110 王怡然

205 外国语学院 西班牙语 2103041111 外国语2111 曲娜娜

206 外国语学院 西班牙语 2103041107 外国语2111 韩冰

207 外国语学院 西班牙语 2103041117 外国语2111 赵婧雯

208 外国语学院 西班牙语 2103041209 外国语2112 刘丽婷

209 物理科学与技术学院 电子信息科学与技术 2106020518 物理 2105 张晨雨

210 物理科学与技术学院 物理学(师范) 2106010103 物理 2101 张进萃

211 物理科学与技术学院 物理学(师范) 2106010124 物理 2101 李囿萱

212 物理科学与技术学院 物理学(师范) 2106010121 物理 2101 刘馨遥

213 物理科学与技术学院 物理学(师范) 2106010119 物理 2101 陈增

214 物理科学与技术学院 物理学(师范) 2106010213 物理 2102 张扬

215 物理科学与技术学院 物理学(师范) 2106010221 物理 2102 迟乐聪

216 物理科学与技术学院 物理学(师范) 2106010210 物理 2102 何宇

217 物理科学与技术学院 物理学(师范) 2106010317 物理 2103 袁姿

218 物理科学与技术学院 物理学(师范) 2106010319 物理 2103 刘丽红

219 物理科学与技术学院 物理学(师范) 2106010308 物理 2103 张芷毓

220 物理科学与技术学院 物理学(师范) 2106010321 物理 2103 许明月

221 物理科学与技术学院 物理学(师范) 2106010115 物理 2101 游若瑶

222 物理科学与技术学院 物理学(师范) 2106010201 物理 2102 侯志国

223 物理科学与技术学院 物理学(师范) 2106010224 物理 2102 刘飘飘

224 物理科学与技术学院 物理学(师范) 2106010217 物理 2102 王茜

225 物理科学与技术学院 物理学(师范) 2106010202 物理 2102 饶鸿容